23.08.2024, ФГБУ «НМИЦ гематологии»
Минздрава России, г. Москва, Новый Зыковский
проезд, д. 4

17

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Гематология (31.08.29)

Председательствовал: С. В. Семочкин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. С. Урнова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Барях
(И.О. Фамилия)

У. Л. Джулакян
(И.О. Фамилия)

С. Г. Захаров
(И.О. Фамилия)

Г. Д. Петрова
(И.О. Фамилия)

С. В. Семочкин
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Толстых
(И.О. Фамилия)

Е. С. Урнова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бальжирова Юмжана Цыреновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Гематология
(31.08.29)

Боргер Лилия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Кодзокова Амина Аниуаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

1

Костюк Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Моздон Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Овсянникова Любовь Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Падерина Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Пичугина Анастасия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Прасолов Николай Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Романюк Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Степина Ирина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Улогов Родион Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Председатель С. В. Семочкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. А. Барях
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. С. Урнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2